reproduzidos, o Edital de Credenciamento n. 008/2025 e seus Anexos, independentemente de transcricao.

CLAUSULA TERCEIRA — DA FORMA E DO REGIME DE EXECUCAO
2.2 O Contrato sera executado pelo regime de prec¢o por item.

. : ~ P

4.1 O valor estimado total da contratagao sera de R$ 15.750,00(Quinze mil, setecentos e cinquenta
reais), conforme custos unitarios. apostos na tabela Anexo III do edital.

PARAGRAFO PRIMEIRO - Os recursos necessarios 4 cobertura das despesas relativas a execugao dos
servicos, objeto do presente, terao a seguinte classificagao orgamentaria:
Projeto Atividade:

[...]

COMPREENDENDO A DIVULGAGAO DE INFORMAGOES DE UTILIDADE PUBLICA E DE iNTERESSE
COLETIVO, POR MEIO DOS SEGUINTES MEIOS DE COMUNICAGAO: RADIO, SISTEMA DE SOM
VOLANTE, SITE DE NOTICIAS E OUTDOOR, COM COMPROVADA ABRANGENCIA NA ZONA URBANA
E RURAL DO MUNICIPIO DE ALAGOINHASI/BA £ EM SUA REGIAC CIRCUNVIZINHA Valor estimado:
R$ 19.500,00 (dezenove mil e quinhentos reais).Data deAssinatura: 20/10/2025.

Contrato n° 466/2025 — Contratante: Municipio de Alagoinhas — CNPJ/MF n° 13.646.005/0001-38 —
Contratada: AVOZ DACIDADE PUBLICIDADES LTDA — CNPJ/MF n° 05.785.510-0001-35- Procedimento
Licitatorio: CREDENCIAMENTO n° 008/2025- Objeto:

[...]

COMPREENDENDO A DIVULGAGAO DE INFORMACOES DE UTILIDADE PUBLICA £ DE INTERESSE
COLETIVO, POR MEIO DOS SEGUINTES MEIOS DE COMUNICACAO: RADIO, SISTEMA DE SOM
VOLANTE, SITE DE NOTICIAS £ OUTDOOR, COM COMPROVADA ABRANGENCIA NA ZONA URBANA
E RURAL DO MUNICIPIO DE ALAGOINHAS/BA E EM SUA REGIAO CIRCUNVIZINHA Valor estimado:
R$ 15.750,00 (quinze mil e setecentos e cinquenta reais}. Data de Assinatura: 20/10/2025.

Contrato n.° 457/2025 — Contratante: Municipio de Alagoinhas ~ CNPJ/MF n.° 13.646.005/0001-38 —
Contratada: RADIO EMISSORA DE ALAGOINHAS LIDA -— CNPJ/MF n° 13.514.591/0001-67-
Procedimento. Licitatério: CREDENCIAMENTO n° 008/2025- Objeto:

[...]

UTILIDADE PUBLICA E DE INTERESSE COLETIVO, POR ME!O DOS SEGUINTES MEIOS DE
COMUNICAGAO: RADIO, SISTEMA DE SOM VOLANTE, SITE DE NOTICIAS E OUTDOOR, COM
COMPROVADAABRANGENCIA NA ZONA URBANA E RURAL DO MUNICIPIO DE ALAGOINHASIBA E
EM SUAREGIAO CIRCUNVIZINHA Valor estimado: R$ 42.200,00 (quarenta e dois mil e duzentos Teais)
-Data de Assinatura: 31/10/2025,

Contrato n.° 4589/2025 - Contratante: Municipio de Alagoinhas — CNPJ/MF n.° 13.646.005/0001-38 —
Contratada: RADIO FM E RTV OURO NEGRO LIDA — CNPJMF n° 16.482.887/0001-31— Procedimento
Licitatério: CREDENCIAMENTO n° 008/2025- Objeto:

[...]

COMPREENDENDO A DIVULGAGAO DE INFORMACOES DE UTILIDADE PUBLICA E DE INTERESSE
COLETIVO, POR MEIO DOS SEGUINTES MEIOS DE COMUNICAGAC: RADIO, SISTEMA DE SOM
VOLANTE, SITE DE NOTICIAS E- OUTDOOR, COM COMPROVADA ABRANGENCIA NA ZONA URBANA
E RURAL DO MUNICIPIO DE ALAGOINHAS/BA E EM SUA REGIAO CIRCUNVIZINHA Valor estimado:
RS 42.200,00 (quarenta e dois mil e duzentos reais)
-Data de Assinatura: 31/10/2025.

Contrato n.° 4539/2025 — Contratante: Municipio. de Alagoinhas — CNPJ/MF n.° 13.646.005/0001-38 —
Contratada: TL COMUNICACAO LIDA — CNPJ/MF n° 04.937.845/0001-69- Procedimento Licitatério:
CREDENCIAMENTO n° 008/2025- Objeto: